
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.05.2025 м. Кривий Ріг № 265 

 

 

┌Про зняття з квартирного обліку громадян, які потребують надання┐ 

житлового приміщення для тимчасового проживання 

 

Розглянувши клопотання відділу з питань благоустрою транспорту та житла 

та пункт 5 протоколу № 5 засідання громадської житлової комісії від 06.05.2025, 

керуючись статтями 132-1, 132-2 Житлового кодексу Української РСР, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року № 582 «Про затвердження 

Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які потребують надання житлового 

приміщення для тимчасового проживання: 

1.1 у зв’язку із зняттям з обліку внутрішньо переміщених осіб: 

Некрасову Ірину Василівну  

Миронову Лілію Міновну  

Грибову Марію Павлівну  

Назарову Людмилу Олександрівну  

Мартиненко Тамару Вікторівну  

Тарасенко Тетяну Іллівну  

Бєлокобиленко Світлану Ростиславівну; 
 

1.2 у зв’язку зі смертю особи: 

Майорникова Анатолія Васильовича. 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради (Гринькова О.В.) внести зміни в список громадян, прийнятих на 

квартирний облік, які потребують надання житлового приміщення для 

тимчасового проживання. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П.  

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 


